
 

UCHWAŁA NR 162/XVII/VI/2012 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 31 sierpnia 2012 roku 
 

w sprawie nabycia do gminnego zasobu nieruchomości działki gruntu 
stanowiącej własność Skarbu Państwa  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia  
10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę                     
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 ze zmianami) RADA GMINY 
LINIA uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przyjęcie nieruchomości Skarbu Państwa stanowiącej działkę gruntu 

nr 58 położonej w Kętrzynie o powierzchni 10.000 m2, dla której Sąd Rejonowy Wydział 

Ksiąg Wieczystych w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00001431/4. 

2. Przejęcie przez gminę nieruchomości opisanej  w pkt. 1  nastąpi nieodpłatnie do zasobu 

gminnego nieruchomości na cele publiczne. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia, którego upoważnia się do złożenia 

wniosku o nieodpłatne przejęcie nieruchomości.    

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


